
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 158436-2013 z dnia 2013-04-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wymiarki 

1.Przedmiotem zamówienia jest Zagospodarowanie terenu boiska sportowego i utworzenie placu zabaw 

w Gminie Wymiarki, który swoim zakresem obejmuje : 1.1 Modernizacja ogrodzenia boiska sportowego : 

a) Demontaż istniejącego ogrodzenia z płyt... 

Termin składania ofert: 2013-05-07  

 

Wymiarki: Zagospodarowanie terenu boiska sportowego i 

utworzenie placu zabaw w Gminie Wymiarki 

Numer ogłoszenia: 97191 - 2013; data zamieszczenia: 03.06.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 158436 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wymiarki, ul. Księcia Witolda 5, 68-131 Wymiarki, woj. lubuskie, tel. 

0-68 360 40 45, faks 0-68 360 40 62. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zagospodarowanie terenu boiska 

sportowego i utworzenie placu zabaw w Gminie Wymiarki. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest Zagospodarowanie 

terenu boiska sportowego i utworzenie placu zabaw w Gminie Wymiarki, który swoim zakresem 

obejmuje : 1.1 Modernizacja ogrodzenia boiska sportowego : a) Demontaż istniejącego ogrodzenia 

z płyt betonowych w o łącznej długości 550 mb wraz z załadunkiem i transportem do 1 km. b) 

Montaż ogrodzenia z paneli ogrodzeniowych o wymiarach 2500x2200 mm wraz z słupkami. c) 

Montaż furtki drzwiowej wraz z słupkami d) Montaż bramy wjazdowej dwuskrzydłowej wraz z 

słupkami. 1.2 Remont budynku szatni boiska sportowego: a) Wymiana drzwi zewnętrznych w 

budynku magazynowo- szatniowym, b) Malowanie pomieszczeń budynku magazynowo- 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=158436&rok=2013-04-22


szatniowego . c) Uzupełnienie płytek w pomieszczeniach budynku. d) Wymiana instalacji wodnej w 

budynku magazynowo- szatniowym 1.3 Remont zbiornika bezodpływowego, instalacji drenarskiej 

oraz widowni a) Demontaż istniejących siedzisk na widowni, b) Montaż nowych krzesełek z tworzyw 

sztucznych. c) Malowanie słupów lamp oświetleniowych. d) Malowanie konstrukcji metalowej 

zadaszenia widowni. e) Montaż słupków do gry w siatkówkę plażową oraz koszy do koszykówki 

f)Demontaż istniejącego zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe. g) Montaż nowego 

zbiornika oraz przyłącza kanalizacyjnego. h) Montaż studzienek żeliwnych na istniejącej instalacji 

drenarskiej. i) Wymiana przyłącza wodociągowego do budynku magazynowo -szatniowego. j) 

montaż koszy ulicznych na terenie boiska. 1.4 Dostawa i montaż urządzeń rekreacyjno- 

zabawowych : a) Zestaw drewniany b) Huśtawka c) Huśtawka na sprężynie d) Karuzela e) 

Piaskownica 2. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie wszelkich prac i czynności niezbędnych 

do prawidłowego zrealizowania przedmiotowego zamówienia w zakresie rzeczowym ujętym w 

załączonej dokumentacji oraz w kosztorysach ofertowych ślepych (kosztorys ofertowy ślepy należy 

traktować, jako element pomocniczy) 1.kosztorysy ofertowe/ślepe na nośniku CD stanowi - 

Rozdział II specyfikacji. 2.Wersja papierowa do wglądu w siedzibie Zamawiającego, ul. Księcia 

Witolda 5 w Wymiarkach w godzinach od 7.00 - 15.00. 3.Jakość dostarczonych na budowę 

materiałów, wyrobów i elementów musi być zgodna z wymaganiami normowymi, atestami, 

świadectwami dopuszczenia do stosowania i ustaleniami projektu technicznego oraz wymaganiami 

zawartymi w SIWZ. 4.Podane w SIWZ oraz we wszystkich dokumentach stanowiących załączniki 

do SIWZ wskazane znaki towarowe , patenty lub pochodzenie należy rozumieć jako przykładowe i 

dopuszcza się możliwość zastosowania urządzeń (materiałów) równoważnych wyłącznie w takim 

zakresie i w taki sposób, aby łącznie: - gwarantowały wykonanie robót w zgodzie ze sztuką 

budowlaną, - zapewniały zamontowanie urządzeń i materiałów o parametrach technicznych nie 

gorszych od zaprojektowanych (wskazanych) pierwotnie. 5.Wykonawca ma obowiązek 

przedstawienia wszelkich dowodów na potwierdzenie równoważności oferty z oznaczeniem 

oferowanych produktów wraz z dowodami wykazujących ich równoważność.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.12.91-4, 45.23.24.40-8, 

45.23.24.60-4, 45.33.20.00-3, 45.33.23.00-6, 45.42.10.00-4, 45.43.10.00-7, 45.43.12.00-9, 

45.44.21.00-8, 45.45.00.00-6, 43.32.50.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Zrównoważony rozwój 

sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 Operacja współfinansowana 

przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rybackiego 

zapewniającą inwestycje w zrównoważone rybołówstwo, realizowana w ramach środka 4.1, 

objętego osią priorytetową 4- Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa... 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ARKUSZBUD Zakład Ogólnobudowlany Dariusz Arkuszewski, ul. Podchorążych 12, 68-200 Żary, 

kraj/woj. lubuskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 144412,19 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 175900,00 

 Oferta z najniższą ceną: 175900,00 / Oferta z najwyższą ceną: 176000,00 

 Waluta: PLN. 

 

 

 

Wójt Gminy Wymiarki 

             /-/ Anita Staszkowian 


